

Muzikologijos brandos egzamino muzikinės klausos testo vykdymo reikalavimai

Birželio 27 diena. Pradžia 9.00 val. Trukmė 40 min.

Kandidatas, atsisdėjęs į jam skirtą vietą:

❖ prieš atlikdamas užduotis:

gauna muzikinės klausos testą – vieną A4 formato lapą, skirtą užrašyti muzikiniam diktantui; jį padeda ant stalo / suolo krašto;

vykdytojui leidus, patikrina, ar muzikinės klausos teste nėra spausdinimo broko (pastebėjęs praneša vykdytojui);

nurodytoje vietoje užrašo savo vardą ir pavardę, mokyklą, klasę (grupę) ir specialybę; pradeda atlikti užduotis, vykdytojui paskelbus dalyko brandos egzamino pradžią;

❖ muzikinės klausos testo metu:

klauso vykdytojo nurodymų;

užduotis atlieka savarankiškai;

nesikalba su kitais kandidatais;

netrukdo kitiems;

naudojasi rašymo priemonėmis (pieštuku, **tik juodai** rašančiu tušinuku) ir trintuku, jų neskolina (jeigu būtina keisti rašiklį, privalo tai pasakyti vykdytojui);

muzikinės klausos testo lape nerašo su užduotimi nesusijusio teksto ar ženklų, nepiešia piešinių;

❖ atlikdamas muzikinės klausos testo užduotį:

solfedžio mokytojui muzikinį diktantą atliekant 12 kartų (pirmieji du kartai skirti metrui, taktų skaičiui, formai, jos dalims, melodijos registruui nustatyti, kiti dešimt – garsų aukščiui ir ritmui užrašyti), diktantą užrašo juodraštyje;

per likusį laiką perrašo diktantą į švarraštį;

švarraštyje rašo **tik juodai** rašančiu tušinuku diktantui užrašyti skirtose penklinėse (vertinamas tik rašikliu užrašytas diktantas);

❖ muzikinės klausos testo pabaigoje:

darbą baigia, paskirtam vykdytojui paskelbus muzikinės klausos testo pabaigą, ir laukia, kol vykdytojais surinks darbus;

vykdytojui leidus, per 5 min. pereina į patalpą, skirtą muzikos istorijos ir muzikinio mąstymo testams atlikti.

Sąžiningo elgesio taisyklė

Kandidatas nenusirašinėja, klauso vykdytojų nurodymų, netrukdo kitiems, neįsineša į patalpą mobiliojo ryšio ir kitų informacijos perdavimo ar priėmimo priemonių, laikosi higienos normos reikalavimų. Kandidatas, nusižengęs šiai taisyklei, nutraukia užduoties atlikimą ir šalinamas iš egzamino patalpos.

Linkime sėkmės!